
KAT.ÚZEM./ULICE/DRUH POVRCHU

VZDÁLENOST SMĚR. A VÝŠK. LOMŮ

OZNAČENÍ SMĚROVÝCH LOMÚ

VODOVOD 304

MĚŘÍTKO DÉLEK 1 :500

MĚŘÍTKO VÝŠEK 1 :100

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

KÓTA DNA POTRUBÍ

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KÓTA ROSTLÉHO TERÉNU

STANIČENÍ  (KM)

Srovn. rovina (m n.m.)

SKLON (o/oo) NA DÉLKU(m)

MATERIAL PROFIL(mm)-DÉLKA(m)
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24.84 11.71 39.17
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V1

-55.82

V2

36.22

V3

12.61

V4

V5

139,30-24.84 101,62-11,71 100,11-33,96

šachta

TLT250-77.53
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VELKÉ MEZIŘÍČÍ     NEZPEVNĚNO TĚLESO KOMUNIKACE
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VODOVOD PŘÍPOJKA Č.1

MĚŘÍTKO DÉLEK 1 :500

MĚŘÍTKO VÝŠEK 1 :100

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

KÓTA DNA POTRUBÍ

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KÓTA ROSTLÉHO TERÉNU

STANIČENÍ  (KM)

Srovn. rovina (m n.m.)

SKLON (o/oo) NA DÉLKU(m)

MATERIAL PROFIL(mm)-DÉLKA(m)

429

7.3 13.41 5.34
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V1

-17.45

V2

15.39

V3

-11.15

PE100- 32x3-29.05

VODOVOD PŘÍPOJKA Č.2

MĚŘÍTKO DÉLEK 1 :500

MĚŘÍTKO VÝŠEK 1 :100

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

KÓTA DNA POTRUBÍ

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KÓTA ROSTLÉHO TERÉNU

STANIČENÍ  (KM)

Srovn. rovina (m n.m.)

SKLON (o/oo) NA DÉLKU(m)

MATERIAL PROFIL(mm)-DÉLKA(m)

429

6.24
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-18.28

92,80-9,59

PE100-32x3-9.59

4
3
8
,
2
5

4
3
8
,
4
5

4
3
8
,
5
9

4
3
5
,
1
5

0.0

0.0

N
A

P
O

J
I
T

 
N

A
 
S

T
Á

V
A

J
Í
C

Í
 
P

Ř
Í
P

O
J
K

U

N
A

P
O

J
I
T

 
N

A
 
S

T
Á

V
A

J
Í
C

Í
 
P

Ř
Í
P

O
J
K

U

OBJEDNATEL:

PROJEKTANT:

 SPOLEČNOST "SHP + SHB - Velké Meziříčí"

HLAVNÍ  INŽENÝR  PROJEKTU:

 Ing. Zbyněk Lazar

II/360  Velké Meziříčí - JV obchvat  

Žižkova 57

Kraj Vysočina

587 33 Jihlava

DSP

VÝŠKOVÝ SYSTÉM 

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM            : S-JTSK           

: Bpv

SO 304 - PŘELOŽKA VODOVODU DN 250 v km 2,070

D 304

VEDOUCÍ SPOLEČNÍK SPOLEČNOSTI:

PROJEKTANT OBJEKTU:

1. část 

PODÉLNÝ PROFIL D.304.3



tel./fax: 00420 541249171

e-mail: info@alefbrno.cz

IČO: 469 81 594

602 00 BRNO

Příkop 8

VELKÉ MEZIŘÍČÍ     NEZPEVNĚNO V. M.

119,90-9,84
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